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Austatud Suomen Lottovalvonta OY esindaja 

 

 

Esitasite Transpordiametile kahjunõude tasuda haagise Blyss A350KH, VIN: 

WB2A35003F0000752, ostuhind 8200 eurot, selle toomise hind 1500 eurot, saamata jäänud 

kasum 100 eurot päevas alates 24.08.2016 ja viivis summadelt. Kirjutate, et kaebuse esitajal on 

viive haagise valduse tagasisaamisel ja Transpordiamet ei ole olnud hoolikas. Kuna esitasite sama 

nõude ka haldusasjas nr 3-24-2184, siis järeldab Transpordiamet, et nõue on seotud Teile 

kolmandate isikute andmete mitteesitamisega. 

 

Vastuseks Transpordiamet selgitab, et kuigi liiklusregistri andmeid tuleb hoida ajakohasena, siis 

pelgalt kanne liiklusregistris ei takista sõiduki kasutamist ega loo omandiõigust. Liiklusregister on 

informatiivse iseloomuga, sest registriandmetel ei ole õiguslikku tähendust, vt Vabariigi Valitsuse 

16.06.2011 määrus nr 75 "Liiklusregistri pidamise põhimäärus" (edaspidi põhimäärus) § 9. 

  

Viitate oma kirjas majandus- ja kommunikatsiooniministri 03.03.2011 määruse nr 19 

“Mootorsõiduki ja selle haagise registreerimise tingimused ja kord” erinevatele sätetele. Toote 

välja, et Transpordiametil on õigus kontrollida esitatud andmete õigsust enne registritoimingu 

tegemist tehes vajadusel järelepärimisi, või muul viisil, samuti kontrollida ja täpsustada andmeid 

päritoluriigi registreerimistunnistuse väljaandnud asutusest. Toote ka välja, et Transpordiamet 

keeldub registritoimingu tegemisest, kui esitatud andmed on ebaõiged või pädev isik on 

tuvastanud, et esitatud dokument on võltsitud või võltsimistunnustega. Selgitame, et nagu viidatud 

sätetes öeldud, siis Transpordiametil on õigus täiendavalt kontrollida andmete õigsust tehes 

vajadusel selleks järelpärimisi. Põhimääruse § 10 lg 2 sätestab, et registrisse andmete esitajatel on 

kohustus esitada tõeseid andmeid õigusaktidega kehtestatud tingimustel ja korras. 

Kui registripidajal tekib kahtlus andmete esitaja esitatud dokumentide õigsuses, on tal õigus 

esitatud dokumendid ära võtta ning edastada need kontrollimiseks pädevale riigiasutusele. Seega 

eeldatakse, et registrile esitatakse tõeseid andmeid ning kui esitatud andmete õigsuse osas kahtlust 

ei teki, ei tehta ka täiendavaid järelpärimisi ega keelduta registrikandest (sh omanikuvahetuse 

kanne). Transpordiamet ei ole pädev asutus allkirjade võltsingute tuvastamiseks, vaid saab 

kahtluse korral suunata dokumendid uurimiseks edasi. Haagise A350KH omanikuvahetuse kande 

tegemiseks esitatud dokumentide osas Transpordiametil kahtlust ei tekkinud. Suomen 

Lottovalvonta OY esindajale on omanikuvahetuse dokument ka väljastatud. 
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Ülal väljatoodu põhjal ei saa nõustuda, et Transpordiamet ei ole olnud hoolikas, vaid kui esitatud 

dokumendid on tõepoolest võltsitud, siis on Transpordiametile esitatud valeandmeid ning 

võimaliku kahju tekkimine on põhjustatud andmete esitaja poolt. 

 

Transpordiamet leiab, et kahjuhüvitise nõue ei ole põhjendatud, ei ole tõendatud, et Suomen 

Lottovalvonta OY väidetavaid kulutusi reaalselt oleks kandnud. Samuti ei ole tõendatud, kuidas 

2024. aastal kolmandate isikute andmete Suomen Lottovalvonta OY esindajale mitteesitamine 

oleks põhjustanud 2016. aastal haagise A350KH valdaja vahetumise.  

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Märten Surva 

juhataja 

sõidukite registriosakond 


